
PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 A B 00:10,0 00:10,0 10 60 60 21,60
2 B C 00:13,0 00:00:23 13 75 135 20,77
3 C D 00:15,0 00:00:38 15 90 225 21,60
4 D C 00:18,0 00:00:56 18 130 355 26,00
5 C D 00:13,0 00:01:09 13 90 445 24,92
6 D E 00:18,0 00:01:27 18 100 545 20,00
7 E F 00:13,0 00:01:40 13 85 630 23,54
8 F G 00:09,0 00:01:49 9 45 675 18,00
9 G F 00:08,0 00:01:57 8 40 715 18,00

10 F G 00:10,0 00:02:07 10 45 760 16,20
11 G H 00:09,0 00:02:16 9 50 810 20,00
12 H I 00:11,0 00:02:27 11 60 870 19,64
13 I L 00:12,0 00:02:39 12 90 960 27,00

PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 L I 00:14,0 00:14,0 14 90 90 23,14
2 I H 00:11,0 00:00:25 11 60 150 19,64
3 H G 00:09,0 00:00:34 9 50 200 20,00
4 G F 00:08,0 00:00:42 8 45 245 20,25
5 F G 00:09,0 00:00:51 9 40 285 16,00
6 G F 00:10,0 00:01:01 10 45 330 16,20
7 F E 00:14,0 00:01:15 14 85 415 21,86
8 E D 00:18,0 00:01:33 18 100 515 20,00
9 D C 00:14,0 00:01:47 14 90 605 23,14

10 C D 00:19,0 00:02:06 19 130 735 24,63
11 D C 00:14,0 00:02:20 14 90 825 23,14
12 C B 00:13,0 00:02:33 13 75 900 20,77
13 B A 00:10,0 00:02:43 10 60 960 21,60

PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 L I 00:14,0 00:14,0 14 90 90 23,14
2 I H 00:11,0 00:00:25 11 60 150 19,64
3 H G 00:09,0 00:00:34 9 50 200 20,00
4 G F 00:08,0 00:00:42 8 45 245 20,25
5 F G 00:09,0 00:00:51 9 40 285 16,00
6 G F 00:10,0 00:01:01 10 45 330 16,20
7 F E 00:14,0 00:01:15 14 85 415 21,86
8 E D 00:18,0 00:01:33 18 100 515 20,00
9 D C 00:14,0 00:01:47 14 90 605 23,14

10 C D 00:19,0 00:02:06 19 130 735 24,63
11 D C 00:14,0 00:02:20 14 90 825 23,14
12 C B 00:13,0 00:02:33 13 75 900 20,77
13 B A 00:10,0 00:02:43 10 60 960 21,60
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TABELLA DISTANZE TEMPI
TROFEO DI PRIMAVERA 2023  CLUB OFFICINA FERRARESE

7 MAGGIO 2023 - Gaibanella (FE)
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